

GK.273.111.5.2023

Lidzbark Warmiński, dn. 18.12.2023 r.

### Wg rozdzielnika

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dostawy paliw płynnych do pojazdów i urzędzeń będących w posiadaniu Urzędu Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim**”, znak sprawy GK.273.111.2023.

W imieniu Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński, zwanej dalej: Zamawiającym, informuję, że jeden z Wykonawców dnia 18 grudnia 2023 r. zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącym przedmiotowego postępowania. Poniżej zadane pytania oraz odpowiedzi Zamawiającego:

#### **Pytanie nr 1:**

„Wykonawca ponownie prosi o modyfikację we wzorze umowy zapisu §2 ust. 5 : „Za brak możliwości tankowania paliwa nie uznaje się w szczególności zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km i godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację ww. zapisów.

#### **Pytanie nr 2:**

„Wykonawca ponownie prosi o dopisanie we wzorze umowy zapisu do §8 ust. 1 wzoru umowy: „Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie we wzorze umowy ww. zapisu.

#### **Pytanie nr 3:**

„Prosimy ponownie o dopisanie zapisu do §11 ust. 4 wzoru umowy: „oraz po pozytywnym rozpatrzeniu procedury reklamacyjnej u Wykonawcy”.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapytania ofertowego w w.w. zakresie

#### **Pytanie nr 4:**

„Prosimy ponownie o dodanie zapisu do §12 ust. 2 wzoru umowy o treści: „Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraził już zgodę na dopisanie zapisu w ww zakresie w dniu 15.12.2023 r.

**Pytanie nr 5:**

„Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert na 20.12.2023 r.”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przesunął termin składania ofert z 18.12.2023 r godz. 10:00 na 20.12.2023 r godz.10:00.

W związku z udzielonymi powyżej wyjaśnieniami Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu ofertowym **zmienia się zapisy w Załączniku nr V – WZÓR UMOWY na:**

*§2 ust. 5 : „Za brak możliwości tankowania paliwa nie uznaje się w szczególności zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km i godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.*

**oraz**

**dodaje się zapis do §8 ust.1:**

*„Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.*

Dokonane zmiany zapisów zapytania ofertowego są obowiązujące i należy traktować je jako jedyne obowiązujące. Inne zapisy zapytania ofertowego nie ulegają zmianie.

Z-ca BURMISTRZA

*Tomasz Nykiel*  
Z-ca Burmistrza